

## ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

## РЕШЕНИЕ

## О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

Принято Вологодской городской Думой 19 февраля 2015 года

На основании Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Вологодской городской Думы от 19 июня 2003 года № 631 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых на территории муниципального образования «Город Вологда», за исключением пункта 4;

решение Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 400 «О внесении изменений и дополнений в решение Вологодской городской Думы от 19 июня 2003 года № 631»;

решение Вологодской городской Думы от 30 октября 2009 года № 147 «О внесении изменения в решение Вологодской городской Думы от 19 июня 2003 года № 631»;

решение Вологодской городской Думы от 24 июня 2010 года № 377 «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 19 июня 2003 года № 631»;

решение Вологодской городской Думы от 30 марта 2012 года № 1083 **(O)** внесении решение Вологодской городской изменений Думы от 19 июня 2003 года № 631 «Об установлении предельных размеров земельных предоставляемых территории муниципального образования на «Город Вологда», и предельных сроков аренды для земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Вологда».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 марта 2015 года.

Председатель Вологодской городской Думы Глава города Вологды

Ю.В. Сапожников

Е.Б. Шулепов